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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 212 efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
13 Betænkning 
14 Henvendelse af 25/5-09 fra Danske Advokater 
15 1. udkast til tillægsbetænkning 
16 l Henvendelse af 25/5-09 fra Dansk Journalistforbund 
17 Henvendelse af 25/5-09 fra Retspolitisk Forening 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 212 efter afgivelse af betænkning 

Spm.nr. Titel 
23 Spm. om baggrunden for, at begæring om aktindsigt fra marts endnu ikke er besvaret, 

idet sådanne anmodninger normalt skal besvares inden 10 dage, til sundhedsministe- 
ren, og dennes svar herpå 

24 Spm. om baggrunden for, at begæringer om aktindsigt fra marts 2009 endnu ikke er 
besvaret, idet sådanne anmodninger normalt skal besvares inden 10 dage, til klima- 
og energiministeren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om den udvidede informationspligt, til justitsministeren, og ministerens svar 
herpå 

26 Spm. om, hvorvidt informationer kan ligestilles med de oplysninger om ministrenes 
møder, som man hidtil har kunnet få ved at søge aktindsigt i ministres kalendere, til 
justitsministeren, og ministerens svar herpå 

27 Spm., om det vil være omgåelse af reglerne for aktindsigt, hvis notater til brug for 
forberedelse af møder, referater af møder m.m. bliver skrevet ind i kalenderen og ikke 
i særskilte dokumenter, og om der dermed vil være aktindsigt i sådanne oplysninger 
i kalenderen efter samme regler, som hvis de var skrevet i særskilte dokumenter, til 
justitsministeren, og ministerens svar herpå 

28 Spm. om, hvor mange begæringer om aktindsigt der har været i ministerkalenderen, 
siden regeringen tiltrådte i 2001, til beskæftigelsesministeren, finansministeren, for- 
svarsministeren, fødevareministeren, integrationsministeren, justitsministeren, kir- 
keministeren, klima- og energiministeren, kulturministeren, miljøministeren, sund- 
hedsministeren, udviklingsministeren, skatteministeren, statsministeren, transport- 
ministeren, udenrigsministeren, undervisningsministeren, indenrigs- og socialmini- 
steren, videnskabsministeren, ligestillingsministeren og økonomi- og erhvervsmini- 
steren, og ministrenes svar herpå 

29 Spm. om, hvorvidt den månedligt opdaterede oversigt over ministres månedlige re- 
præsentationsudgifter, udgifter til tjenesterejser, modtagne gaver og varetagelsen af 
officielle repræsentative opgaver også vil omfatte informationer om eventuelle gaver 
til ministres ægtefæller givet i forbindelse med deres rolle som ministerægtefælle, til 
justitsministeren, og ministerens svar herpå 

30 Spm. om, hvorvidt udtrykket »officielle aktiviteter«, som ministre fremover frivilligt 
vil oplyse om, dækker det samme som »arrangementer, ministeren deltager i i kraft 
af sit ministerhverv«, til justitsministeren, 


